PV weidinger

Sabot ESD TOKIO ESD cuir naturel 61398, bleu, étroit, 42

Le Tokio ESD offre une combinaison idéale d'un look classique et d'une protection fiable
contre les décharges électrostatiques. La version ESD protége ainsi les personnes et le
matériel dans les domaines tres sensibles comme l'industrie des semi-conducteurs. Tous
les modeles ESD de BIRKENSTOCK sont testés selon les directives de la norme DIN EN
61340 et répondent aux exigences dans le domaine ESD de 1,0 x 105 a 3,5 x 107 Ohm.
Semelle intérieure : Semelle de propreté en cuir

La semelle intérieure en cuir souple et agréable pour la peau épouse le pied en douceur
et s'adapte a ses contours. La surface a pores ouverts et donc particulierement respirante
permet de maintenir un climat agréable pour le pied, méme en cas d'activité physique
intense.

- Assise plantaire anatomique en liege et latex en version ESD

» Dessus : cuir lisse

- Semelle de propreté : cuir velours

- Semelle : semelle extérieure amortissante en EVA en version ESD

- Détails : boucles a ardillon en métal réglables individuellement
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« protection ESD testée selon EN 61340

Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Capuchon de protection
Type de chaussures
Largeur de la chaussure
Matériel (chaussures)
Ajuster

Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL68974
WL40093
WL68977
WL68978
WL34902
WL68980
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WL68980
61398
BIRKENSTOCK
61398-42

BIRKENSTOCK Global Sales GmbH
Burg Ockenfels

DE-53545 Linz a. Rhein
www.birkenstock.com

350 mm
250 mm
150 mm
1 paire

1 paire
bleu
non
sabots
mince
cuir
mince
42

oui

Pointure de chaussures UE
36
37
39
40
41
42
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https://www.weidinger.eu/fr/wl68974
https://www.weidinger.eu/fr/wl68974
https://www.weidinger.eu/fr/wl40093
https://www.weidinger.eu/fr/wl40093
https://www.weidinger.eu/fr/wl68977
https://www.weidinger.eu/fr/wl68977
https://www.weidinger.eu/fr/wl68978
https://www.weidinger.eu/fr/wl68978
https://www.weidinger.eu/fr/wl34902
https://www.weidinger.eu/fr/wl34902
https://www.weidinger.eu/fr/wl68980
https://www.weidinger.eu/fr/wl68980
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