

Sabot ESD TOKIO ESD cuir naturel 61398, bleu, étroit, 42



Le Tokio ESD offre une combinaison idéale d'un look classique et d'une protection fiable contre les décharges électrostatiques. La version ESD protège ainsi les personnes et le matériel dans les domaines très sensibles comme l'industrie des semi-conducteurs. Tous les modèles ESD de BIRKENSTOCK sont testés selon les directives de la norme DIN EN 61340 et répondent aux exigences dans le domaine ESD de $1,0 \times 10^5$ à $3,5 \times 10^7$ Ohm.

Semelle intérieure : Semelle de propreté en cuir

La semelle intérieure en cuir souple et agréable pour la peau épouse le pied en douceur et s'adapte à ses contours. La surface à pores ouverts et donc particulièrement respirante permet de maintenir un climat agréable pour le pied, même en cas d'activité physique intense.

- Assise plantaire anatomique en liège et latex en version ESD
- Dessus : cuir lisse
- Semelle de propreté : cuir velours
- Semelle : semelle extérieure amortissante en EVA en version ESD
- Détails : boucles à ardillon en métal réglables individuellement

Products for the electronic industry



- protection ESD testée selon EN 61340

Numéro d'article	WL68980
Modèle	61398
Fabricant	BIRKENSTOCK
Numéro d'article du fabricant	61398-42
Données du fabricant du GPSR	BIRKENSTOCK Global Sales GmbH Burg Ockenfels DE-53545 Linz a. Rhein www.birkenstock.com
Longueur avec emballage	350 mm
Largeur avec emballage	250 mm
Hauteur avec emballage	150 mm
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	bleu
Capuchon de protection	non
Type de chaussures	sabots
Largeur de la chaussure	mince
Matériel (chaussures)	cuir
Ajuster	mince
Pointure de chaussures UE	42
Conforme aux normes ESD	oui

Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL68974	36
WL40093	37
WL68977	39
WL68978	40
WL34902	41
WL68980	42